
 

Seite 1 
 

Preisverteilung der Dorfmeisterschaft im Schießen 2019 
 

Meistpreis Mannschaften Dorfmeister 2019 

Platz Mannschaft   Anzahl Teilnehmer   Punkte 

1. Voglwuid 22 761,8 

2. Blasmusik 22 1066,4 

3. Feuerwehr 18 882,1 

4. Ausserhölzler 17 798,3 

5. Tauberer 15 786,1 

 

6. Skiclub 14 1108,0 

7. Gemeinde 12 795,7 

8. Schägertruppe 10 1159,1 

9. Trachtenverein 10 1355,0 

10. Kern Stammtisch 9 1765,1 

11. Dirndlschaft 8 1390,5 

12. Trevi 8 1783,0 

13. Huber Ambros 7 948,1 

14. Kneippverein 7 1194,7 

15. Fußballer 7 1749,8 

16. Musik und Gesangverein 6 1186,5 

17. Burschenverein 6 1300,7 

18. Theaterverein 6 1403,3 

19. Veteranenverein 5 1134,0 

 

 

 

Schneiderpreis 

letzter in der Einzelwertung nach Punkten 

Bacher Steffi 1528,6 Punkte 

 

Dorfkönig 2019 

Bestes Blattl in der Gesamtwertung 

Schuster Sepp jun. 39,0 Teiler 
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Dorfmeister 2019 Mannschaftswertung 

 

            1. Voglwuid                             761,8  

               Wein Thomas                   77,8  

               Anner Paul                   107,4  

               Beyer Doris                  183,7  

               Anner Thomas                 191,8  

               Scheibeck Karlheinz          201,1  

               Beyer Marc                   231,0  

               Neumann Tina                 274,0  

               Maier Michaela               296,1  

               Müller Mike                  334,7  

               Neumann Stefan               358,6  

               Kaiser Melanie               377,4  

               Walde Björn                  384,6  

               Kaiser Andreas               434,8  

               Brenninger Korbinian         502,8  

               Stadler Ulrike               524,5  

               Subu Robert                  532,8  

               Koch-Walde Raphaela          600,6  

               Subu Francesca               614,8  

               Kalteis Gaby                 622,0  

               Ortner Markus                692,6  

               Maier Thomas                 726,6  

               Maier Stefanie               875,3  

 

            2. Tauberer                             786,1  

               Aicher Dominik               109,9  

               Oberst Franz                 118,0  

               Leitner Klaus                148,7  

               Bichlmaier Matthias          181,7  

               Scheibeck Gregor             227,8  

               Stein Albert                 245,6  

               Singer Alois                 281,2  

               Binder Anton                 333,3  

               Aicher Simon jun.            376,4  

               Noppl Franz                  714,5  

               Klüppel Dorothee             752,8  

               Forman Adolf                 775,7  

               Weinzierl Thomas             812,7  

               Dickel Dirk                  992,6  

               Ernstberger Thomas          1067,6  

 

            3. Gemeinde Halfing                     795,7  

               Leitner Annabella            106,9  

               Kußmann Heiner               154,2  

               Mödl Gerhard                 155,9  

               Schmedding Christine         156,3  

               Daxenberger Alfons           222,4  

               Binder Robert                355,5  

               Schmedding Wolfgang          401,9  

               Böck Peter - BGM             443,4  

               Schachner Florian            533,2  

               Guggenberger Johannes        695,1  
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               Schlaipfer Stefan            831,3  

               Leitner Josef               1352,5  

 

            4. Ausserhölzler                        798,3  

               Schuster Josef jun.           51,7  

               Bacher Sebastian             149,0  

               Egger Martin                 191,4  

               Kirnberger Anton             194,4  

               Schuster Christa             211,8  

               Entfellner Josef             256,1  

               Huber Meinrad                261,9  

               Egger Mario                  268,1  

               Oberst Margit                335,0  

               Hanft Werner                 348,4  

               Huber Josef                  363,6  

               Zischgl Christian            390,2  

               Stuhlmüller Stefanie         416,1  

               Egger Karin                  524,4  

               Egger Josef                  767,6  

               Hanft Traudl                1431,0  

               Bacher Steffi               1528,6  

 

            5. Feuerwehr                            882,1  

               Loibl Johann                  94,6  

               Hasenauer Christoph          100,9  

               Kaulisch Christoph           208,3  

               Eder Ewald                   217,9  

               Vogl Matthias                260,4  

               Hofer Tobias                 304,6  

               Weiser Markus                346,0  

               Bartl Christina              425,3  

               Wagner Mathias               426,0  

               Weiß Johann                  438,3  

               Fegl Marlene                 472,8  

               Stangl Wolfgang              513,0  

               Aicher Konrad                635,5  

               Linner Christoph             731,2  

               Knabl Viktoria               733,0  

               Lidl Florian                 749,1  

               Wagner Manfred               760,4  

               Hartl Maria                  819,0  

 

            6. Huber Ambros                         948,1  

               Kobler Lorenz                 97,3  

               Ober Daniel                  119,2  

               Freiberger Florian           195,4  

               Fischer Oliver               252,0  

               Loibl Rene                   284,2  

               Egger Michael                381,3  

               Daxenberger Christoph        564,6  

 

            7. Blasmusik                           1066,4  

               Guggenberger Johanna         171,6  

               Oberbauer Adrian             178,2  
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               Keplinger Heidi              197,6  

               Obermayr Josef               210,3  

               Meyer Andreas                308,7  

               Guggenberger Christine       311,2  

               Hartl Rupert                 313,8  

               Keplinger Robert             329,4  

               Berzi Akos                   334,4  

               Aicher Gottfried             379,7  

               Berger Sepp                  398,7  

               Huber Therese                495,4  

               Bernard Michael              509,1  

               Maier Manuel                 545,8  

               Aicher Elisabeth Maria       555,2  

               Hartl Lisa                   667,4  

               Hofmeister Stefanie          708,7  

               Berger Anna                  844,7  

               Keplinger Hannah             963,4  

               Kupsa Manfred               1026,3  

               Schießl Emmeran             1038,5  

               Binder Anita                1218,1  

 

            8. Skiclub                             1108,0  

               Werner Klaus                  87,1  

               Zehetmaier Christina         215,2  

               Aicher Helmut                253,8  

               Seidinger Karl Ludwig        263,9  

               Gartner Robert               288,0  

               Kriechbaumer Melanie         304,3  

               Böck Anja                    317,8  

               Zunhammer Christian          465,4  

               Herman Hans-Jürgen           470,4  

               Seidinger Lydia              485,1  

               Schlee Franz                 485,3  

               Aicher Robert                507,4  

               Schlee Stefan                511,3  

               Zehetmaier Stefan            568,4  

 

            9. Veteranenverein                     1134,0  

               Schuster Josef sen.           76,4  

               Baumann Sebastian             82,5  

               Leiner Franz                 184,9  

               Reineke Paul                 240,3  

               Reiter Hans sen.             549,9  

 

           10. Die Schlägertruppe                  1159,1  

               Giglinger Andreas            152,6  

               Schönhuber Florian           229,5  

               Giglinger Sabrina            235,3  

               Heger Tom                    268,6  

               Reichgruber Meinrad          273,1  

               Mayer Maria                  598,6  

               Amann Vroni                  655,7  

               Giglinger Kerstin            734,0  

               Heger Sabine                 793,8  
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               Amann Louise                 825,2  

 

           11. Musik und Gesang Verein             1186,5  

               Hierl Norbert                151,4  

               Reichgruber Josef            217,8  

               Zielke Wilhelm               234,4  

               Hofmeister Hubert            249,0  

               Maier Jakob                  333,9  

               Hierl-Dicker Gabi            484,3  

 

           12. Kneippverein                        1194,7  

               Rieder Peter Oskar           162,6  

               Lehner Willi                 176,4  

               Hofmann Gerd                 202,4  

               Niermann Fritz               290,5  

               Lipp Rosa                    362,8  

               Schuhbeck Katharina          728,7  

               Binder Kathi                 747,0  

 

           13. Burschenverein                      1300,7  

               Eder Christian               119,5  

               Rieder Michael               151,9  

               Rieder Johannes              183,7  

               Eder Matthias                372,5  

               Hamberger Dominik            473,1  

               Kirschner Thomas             535,2  

 

           14. Trachtenverein                      1355,0  

               Schied Josef                 175,2  

               Nerl Christine               196,1  

               Aicher Anton                 208,0  

               Aicher Hans                  367,0  

               Pichlmaier Rupert            408,7  

               Nerl Hans                    422,8  

               Fürst Hans                   555,0  

               Schied Alexander             600,4  

               Stettner Sepp                832,4  

               Wibranski Hans               837,5  

 

           15. Dirndlschaft                        1390,5  

               Niedermeier Svenja           159,6  

               Aicher Daniela               286,8  

               Heller Emily                 291,1  

               Aicher Roswita               296,4  

               Mittwoch Tanja               356,6  

               Daxenberger Julia            399,2  

               Reiser Katja                 404,7  

               Bachleitner Verena           463,4  

 

           16. Theaterverein                       1403,3  

               Kaulisch Claus                90,9  

               Fegl Andreas                 265,8  

               Entfellner Alfred            304,7  

               Fegl Sandra                  332,8  
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               Fegl Andreas sen.            409,1  

               Hartl Andreas                663,2  

 

           17. Fußballer                           1749,8  

               Entfellner Daniel            236,6  

               Knabl Josef                  252,4  

               Meindl Maxi                  323,0  

               Landinger Matthias           386,1  

               Reisbich Dominik             551,7  

               Dworschak Marco              570,0  

               Gießibl Mathäus              874,8  

 

           18. Kern Stammtisch                     1765,1  

               Stöckl Heinz                 175,3  

               Müller Manfred sen.          309,7  

               Wildner Josef                310,2  

               Heller David                 461,6  

               Binsteiner Julia             508,3  

               Binsteiner Lucas             615,3  

               Binder Georg                 868,7  

               Malguth Holger               923,7  

               Böck Peter - Kern           1018,2  

 

           19. Trevi Pizzaexpress                  1783,0  

               Popovic Srecko               200,4  

               Djajic David                 281,8  

               Kurtovic Ines                406,7  

               Popovic Vedran               436,8  

               Komlenic Barbara             457,3  

               Ventriglia Stefano           508,8  

               Trevi Maria                  595,4  

               Djajic Daniela              1096,8  
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Dorfmeister 2019 Einzelschützen 

 

             1. Schuster Josef jun.            51,7 Punkte 

             2. Schuster Josef sen.            76,4 Punkte 

             3. Wein Thomas                    77,8 Punkte 

             4. Baumann Sebastian              82,5 Punkte 

             5. Werner Klaus                   87,1 Punkte 

             6. Kaulisch Claus                 90,9 Punkte 

             7. Loibl Johann                   94,6 Punkte 

             8. Kobler Lorenz                  97,3 Punkte 

             9. Hasenauer Christoph           100,9 Punkte 

            10. Leitner Annabella             106,9 Punkte 

            11. Anner Paul                    107,4 Punkte 

            12. Aicher Dominik                109,9 Punkte 

            13. Oberst Franz                  118,0 Punkte 

            14. Ober Daniel                   119,2 Punkte 

            15. Eder Christian                119,5 Punkte 

            16. Leitner Klaus                 148,7 Punkte 

            17. Bacher Sebastian              149,0 Punkte 

            18. Hierl Norbert                 151,4 Punkte 

            19. Rieder Michael                151,9 Punkte 

            20. Giglinger Andreas             152,6 Punkte 

            21. Kußmann Heiner                154,2 Punkte 

            22. Mödl Gerhard                  155,9 Punkte 

            23. Schmedding Christine          156,3 Punkte 

            24. Niedermeier Svenja            159,6 Punkte 

            25. Rieder Peter Oskar            162,6 Punkte 

            26. Guggenberger Johanna          171,6 Punkte 

            27. Schied Josef                  175,2 Punkte 

            28. Stöckl Heinz                  175,3 Punkte 

            29. Lehner Willi                  176,4 Punkte 

            30. Oberbauer Adrian              178,2 Punkte 

            31. Bichlmaier Matthias           181,7 Punkte 

            32. Beyer Doris                   183,7 Punkte 

            32. Rieder Johannes               183,7 Punkte 

            34. Leiner Franz                  184,9 Punkte 

            35. Egger Martin                  191,4 Punkte 

            36. Anner Thomas                  191,8 Punkte 

            37. Kirnberger Anton              194,4 Punkte 

            38. Freiberger Florian            195,4 Punkte 

            39. Nerl Christine                196,1 Punkte 

            40. Keplinger Heidi               197,6 Punkte 

            41. Popovic Srecko                200,4 Punkte 

            42. Scheibeck Karlheinz           201,1 Punkte 

            43. Hofmann Gerd                  202,4 Punkte 

            44. Aicher Anton                  208,0 Punkte 

            45. Kaulisch Christoph            208,3 Punkte 

            46. Obermayr Josef                210,3 Punkte 

            47. Schuster Christa              211,8 Punkte 

            48. Zehetmaier Christina          215,2 Punkte 

            49. Reichgruber Josef             217,8 Punkte 

            50. Eder Ewald                    217,9 Punkte 

            51. Daxenberger Alfons            222,4 Punkte 

            52. Scheibeck Gregor              227,8 Punkte 
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            53. Schönhuber Florian            229,5 Punkte 

            54. Beyer Marc                    231,0 Punkte 

            55. Zielke Wilhelm                234,4 Punkte 

            56. Giglinger Sabrina             235,3 Punkte 

            57. Entfellner Daniel             236,6 Punkte 

            58. Reineke Paul                  240,3 Punkte 

            59. Stein Albert                  245,6 Punkte 

            60. Hofmeister Hubert             249,0 Punkte 

            61. Fischer Oliver                252,0 Punkte 

            62. Knabl Josef                   252,4 Punkte 

            63. Aicher Helmut                 253,8 Punkte 

            64. Entfellner Josef              256,1 Punkte 

            65. Vogl Matthias                 260,4 Punkte 

            66. Huber Meinrad                 261,9 Punkte 

            67. Seidinger Karl Ludwig         263,9 Punkte 

            68. Fegl Andreas                  265,8 Punkte 

            69. Egger Mario                   268,1 Punkte 

            70. Heger Tom                     268,6 Punkte 

            71. Reichgruber Meinrad           273,1 Punkte 

            72. Neumann Tina                  274,0 Punkte 

            73. Singer Alois                  281,2 Punkte 

            74. Djajic David                  281,8 Punkte 

            75. Loibl Rene                    284,2 Punkte 

            76. Aicher Daniela                286,8 Punkte 

            77. Gartner Robert                288,0 Punkte 

            78. Niermann Fritz                290,5 Punkte 

            79. Heller Emily                  291,1 Punkte 

            80. Maier Michaela                296,1 Punkte 

            81. Aicher Roswita                296,4 Punkte 

            82. Kriechbaumer Melanie          304,3 Punkte 

            83. Hofer Tobias                  304,6 Punkte 

            84. Entfellner Alfred             304,7 Punkte 

            85. Meyer Andreas                 308,7 Punkte 

            86. Müller Manfred sen.           309,7 Punkte 

            87. Wildner Josef                 310,2 Punkte 

            88. Guggenberger Christine        311,2 Punkte 

            89. Hartl Rupert                  313,8 Punkte 

            90. Böck Anja                     317,8 Punkte 

            91. Meindl Maxi                   323,0 Punkte 

            92. Keplinger Robert              329,4 Punkte 

            93. Fegl Sandra                   332,8 Punkte 

            94. Binder Anton                  333,3 Punkte 

            95. Maier Jakob                   333,9 Punkte 

            96. Berzi Akos                    334,4 Punkte 

            97. Müller Mike                   334,7 Punkte 

            98. Oberst Margit                 335,0 Punkte 

            99. Weiser Markus                 346,0 Punkte 

           100. Hanft Werner                  348,4 Punkte 

           101. Binder Robert                 355,5 Punkte 

           102. Mittwoch Tanja                356,6 Punkte 

           103. Neumann Stefan                358,6 Punkte 

           104. Lipp Rosa                     362,8 Punkte 

           105. Huber Josef                   363,6 Punkte 

           106. Aicher Hans                   367,0 Punkte 
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           107. Eder Matthias                 372,5 Punkte 

           108. Aicher Simon jun.             376,4 Punkte 

           109. Kaiser Melanie                377,4 Punkte 

           110. Aicher Gottfried              379,7 Punkte 

           111. Egger Michael                 381,3 Punkte 

           112. Walde Björn                   384,6 Punkte 

           113. Landinger Matthias            386,1 Punkte 

           114. Zischgl Christian             390,2 Punkte 

           115. Berger Sepp                   398,7 Punkte 

           116. Daxenberger Julia             399,2 Punkte 

           117. Schmedding Wolfgang           401,9 Punkte 

           118. Reiser Katja                  404,7 Punkte 

           119. Kurtovic Ines                 406,7 Punkte 

           120. Pichlmaier Rupert             408,7 Punkte 

           121. Fegl Andreas sen.             409,1 Punkte 

           122. Stuhlmüller Stefanie          416,1 Punkte 

           123. Nerl Hans                     422,8 Punkte 

           124. Bartl Christina               425,3 Punkte 

           125. Wagner Mathias                426,0 Punkte 

           126. Kaiser Andreas                434,8 Punkte 

           127. Popovic Vedran                436,8 Punkte 

           128. Weiß Johann                   438,3 Punkte 

           129. Böck Peter - BGM              443,4 Punkte 

           130. Komlenic Barbara              457,3 Punkte 

           131. Heller David                  461,6 Punkte 

           132. Bachleitner Verena            463,4 Punkte 

           133. Zunhammer Christian           465,4 Punkte 

           134. Herman Hans-Jürgen            470,4 Punkte 

           135. Fegl Marlene                  472,8 Punkte 

           136. Hamberger Dominik             473,1 Punkte 

           137. Hierl-Dicker Gabi             484,3 Punkte 

           138. Seidinger Lydia               485,1 Punkte 

           139. Schlee Franz                  485,3 Punkte 

           140. Huber Therese                 495,4 Punkte 

           141. Brenninger Korbinian          502,8 Punkte 

           142. Aicher Robert                 507,4 Punkte 

           143. Binsteiner Julia              508,3 Punkte 

           144. Ventriglia Stefano            508,8 Punkte 

           145. Bernard Michael               509,1 Punkte 

           146. Schlee Stefan                 511,3 Punkte 

           147. Stangl Wolfgang               513,0 Punkte 

           148. Egger Karin                   524,4 Punkte 

           149. Stadler Ulrike                524,5 Punkte 

           150. Subu Robert                   532,8 Punkte 

           151. Schachner Florian             533,2 Punkte 

           152. Kirschner Thomas              535,2 Punkte 

           153. Maier Manuel                  545,8 Punkte 

           154. Reiter Hans sen.              549,9 Punkte 

           155. Reisbich Dominik              551,7 Punkte 

           156. Fürst Hans                    555,0 Punkte 

           157. Aicher Elisabeth Maria        555,2 Punkte 

           158. Daxenberger Christoph         564,6 Punkte 

           159. Zehetmaier Stefan             568,4 Punkte 

           160. Dworschak Marco               570,0 Punkte 
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           161. Trevi Maria                   595,4 Punkte 

           162. Mayer Maria                   598,6 Punkte 

           163. Schied Alexander              600,4 Punkte 

           164. Koch-Walde Raphaela           600,6 Punkte 

           165. Subu Francesca                614,8 Punkte 

           166. Binsteiner Lucas              615,3 Punkte 

           167. Kalteis Gaby                  622,0 Punkte 

           168. Aicher Konrad                 635,5 Punkte 

           169. Amann Vroni                   655,7 Punkte 

           170. Hartl Andreas                 663,2 Punkte 

           171. Hartl Lisa                    667,4 Punkte 

           172. Ortner Markus                 692,6 Punkte 

           173. Guggenberger Johannes         695,1 Punkte 

           174. Hofmeister Stefanie           708,7 Punkte 

           175. Noppl Franz                   714,5 Punkte 

           176. Maier Thomas                  726,6 Punkte 

           177. Schuhbeck Katharina           728,7 Punkte 

           178. Linner Christoph              731,2 Punkte 

           179. Knabl Viktoria                733,0 Punkte 

           180. Giglinger Kerstin             734,0 Punkte 

           181. Binder Kathi                  747,0 Punkte 

           182. Lidl Florian                  749,1 Punkte 

           183. Klüppel Dorothee              752,8 Punkte 

           184. Wagner Manfred                760,4 Punkte 

           185. Egger Josef                   767,6 Punkte 

           186. Forman Adolf                  775,7 Punkte 

           187. Heger Sabine                  793,8 Punkte 

           188. Weinzierl Thomas              812,7 Punkte 

           189. Hartl Maria                   819,0 Punkte 

           190. Amann Louise                  825,2 Punkte 

           191. Schlaipfer Stefan             831,3 Punkte 

           192. Stettner Sepp                 832,4 Punkte 

           193. Wibranski Hans                837,5 Punkte 

           194. Berger Anna                   844,7 Punkte 

           195. Binder Georg                  868,7 Punkte 

           196. Gießibl Mathäus               874,8 Punkte 

           197. Maier Stefanie                875,3 Punkte 

           198. Malguth Holger                923,7 Punkte 

           199. Keplinger Hannah              963,4 Punkte 

           200. Dickel Dirk                   992,6 Punkte 

           201. Böck Peter - Kern            1018,2 Punkte 

           202. Kupsa Manfred                1026,3 Punkte 

           203. Schießl Emmeran              1038,5 Punkte 

           204. Ernstberger Thomas           1067,6 Punkte 

           205. Djajic Daniela               1096,8 Punkte 

           206. Binder Anita                 1218,1 Punkte 

           207. Leitner Josef                1352,5 Punkte 

           208. Hanft Traudl                 1431,0 Punkte 

           209. Bacher Steffi                1528,6 Punkte 
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Dorfkönig 2019 Blattlwertung 

 

             1. Schuster Josef jun.            39,0 Teiler 

             2. Baumann Sebastian              41,5 Teiler 

             3. Wein Thomas                    56,8 Teiler 

             4. Leitner Annabella              58,9 Teiler 

             5. Hasenauer Christoph            66,9 Teiler 

             6. Schuster Josef sen.            67,4 Teiler 

             7. Kobler Lorenz                  72,3 Teiler 

             8. Loibl Johann                   72,6 Teiler 

             9. Werner Klaus                   75,1 Teiler 

            10. Oberst Franz                   78,0 Teiler 

            11. Aicher Dominik                 79,9 Teiler 

            12. Kaulisch Claus                 82,9 Teiler 

            13. Anner Paul                     87,4 Teiler 

            14. Eder Christian                 93,5 Teiler 

            15. Ober Daniel                    99,2 Teiler 

 

 

 

 

 


